
Uchwała Nr 1264/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

 

w sprawie przyznania nagród w Konkursie pn. „Opolska Niezapominajka” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 73 uchwały nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2021 r. poz 2836) oraz § 8 ust. 4 Regulaminu Konkursu pn. „Opolska Niezapominajka”, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 688/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 

6 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu pn. „Opolska Niezapominajka”, uchwala 

się, co następuje: 

 

§  1 

1. Zarząd Województwa Opolskiego przyznaje w 2024 r. nagrody i wyróżnienia w Konkursie 

pn. „Opolska Niezapominajka" za rok 2023r. 

2. Wykaz przyznanych nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Szymon Ogłaza                ................................................ 

Zuzanna Donath-Kasiura ................................................ 

Zbigniew Kubalańca               ................................................. 

Robert Węgrzyn  ................................................. 

Antoni Konopka  ................................................. 

 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

Nagrody w Konkursie pn. „Opolska Niezapominajka” są przyznawane w celu uhonorowania 

organizacji pozarządowych, osób fizycznych oraz jednostek samorządu terytorialnego, które mają 

znaczne osiągnięcia w działalności na rzecz rozwoju społeczności lokalnych na terenie województwa 

opolskiego na podstawie Regulaminu Konkursu pn. „Opolska Niezapominajka”, stanowiącego 

Załącznik do Uchwały nr 688/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia  6 sierpnia 2024 r. 

Uchwałą nr 700/2024 z dnia 13 sierpnia 2024 r. ogłoszono nabór wniosków o przyznanie 

nagrody. W ramach naboru wpłynęło łącznie 67 wniosków: 

• 41 w kategorii „Opolska Niezapominajka dla Aktywnej Organizacji Pozarządowej”, 

• 22 w kategorii „Opolska Niezapominajka dla Społecznika Roku”, 

• 4 w kategorii „Opolska Niezapominajka dla Przyjaznego Samorządu”. 

Kapituła oceniająca wnioski o przyznanie nagrody w Konkursie pn. „Opolska 

Niezapominajka”, powołana Zarządzeniem Marszałka Województwa Opolskiego nr 72/2024 z dnia 

29 sierpnia 2024 roku, dokonała oceny wniosków złożonych w ramach ww. naboru. 

Na podstawie § 7 ust. 12 Regulaminu Konkursu pn. „Opolska Niezapominajka”, stanowiącego 

Załącznik do Uchwały nr 688/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r., 

Kapituła – po rozpatrzeniu wniosków pod względem formalnym  i merytorycznym – przedstawiła 

Zarządowi Województwa Opolskiego listę wniosków rekomendowanych i wniosków pozostawionych 

bez rekomendacji do przyznania Nagrody. 

Ponadto Marszałek Województwa Opolskiego na podstawie § 9 ust. 4 ww. Regulaminu 

rekomendował kandydata do nagrody specjalnej w kategorii „Super Niezapominajka dla Społecznika 

Roku”, którego przedstawił Zarządowi Województwa Opolskiego. Laureat tej kategorii otrzyma 

nagrodę finansową w wysokości 5 000, 00 zł. 

Zarząd Województwa Opolskiego, biorąc pod uwagę rekomendacje Kapituły i Marszałka 

Województwa Opolskiego, podjął decyzję o przyznaniu: 

• Jednej nagrody głównej na łączną kwotę 10 000,00 zł i trzech wyróżnień w kategorii „Opolska 

Niezapominajka dla Aktywnej Organizacji Pozarządowej”, 

• Jednej nagrody głównej na łączną kwotę 5 000,00 zł i trzech wyróżnień w kategorii „Opolska 

Niezapominajka dla Społecznika Roku”, 

• Jednej nagrody głównej w kategorii „Opolska Niezapominajka dla Przyjaznego Samorządu” 

 

Środki na powyższe nagrody zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Opolskiego na 2024 

rok w dziale 801, rozdział 80195. 


